
ANEXO - RESOLUCIÓN N° 284/SSASS/17

FIN DEL ANEXO 

G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S

Anexo

Número: 
Buenos Aires, 

Referencia: ADENDA CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS - SSPLSAN

ANEXO I

Apellido Nombre Tipo Doc. Nº Doc. Dirección Periodo de la
adenda

Importe Mensual
del Aumento de
Abril 2017

Importe
Mensual del
Aumento de
Mayo a
Diciembre 2017

Monto Total
del
Aumento
2017

Importe
Mensual 
con el
aumento de
Abril 2017

Importe
Mensual  con el
aumento de
Mayo a
Diciembre 2017

PRUCCOLI NELIDA
SUSANA DNI 10.960.419

Subsecretaria de
Planificación
Sanitaria -
Atención
Ciudadana

01/04/2017 al
31/12/2017 $ 4.400,00 $ 2.200,00 $ 22.000,00 $ 10.400,00 $ 8.200,00

N° 5132 - 22/5/2017 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 45


		2017-05-19T18:46:42-0300
	Glenda Roca




